
  

KORRALDUS 

 
 

20.11.2023  nr 1.1-3/23/831 

Transpordiameti 16.10.2023 korralduse nr 1.1-

3/23/739 ja 25.10.2023 lepingu nr 2172 muutmine 

 

Riigivaraseaduse § 19 lõike 11 alusel, kooskõlas asjaõigusseaduse § 1581 lõigetega 1 ja 3 ning 

majandus- ja taristuministri 15.11.2021 käskkirjaga nr 227 „Volituse andmine Transpordiametile“ 

ja Transpordiameti peadirektori 08.02.2023 käskkirjaga nr 1.1-1/23/17 „Volituse andmine“ ning 

arvestades taotleja Enefit OÜ (registrikood 16130213, endise nimega Enefit Connect OÜ, aadress 

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, Veskiposti tn 2) taotlust (Transpordiameti 

dokumendiregistris registreeritud taotlus nr 7.1-5/23/23435-1), kuna esitatud plaan oli ebatäpne, 

otsustan: 

 

1. Annan nõusoleku muuta Transpordiameti ja Enefit Connect OÜ vahel 25.10.2023 Tallinna 

notari Liina Vaidla poolt registri nr 2172 all tõestatud isikliku kasutusõiguste seadmise lepingu 

ja asjaõiguslepingu lepingu eseme II (kinnistu nr 10139150) juurde kuuluvat plaani lepingu 

lisa 2, asendades selle uue plaaniga – lisa 1. 

 

2. Arvestades ülaltoodut tunnistan kehtetuks Transpordiameti 16.10.2023 korralduse nr 1.1-

3/23/739 „Riigivara tasuta kasutamiseks andmine ja kinnisasjade koormamine isikliku 

kasutusõigusega“ punkti 1.2 koosseisus oleva lisa 2, asendades selle uue plaaniga – lisa 1. 

 

3. Maade osakonna volitatud teenistujal allkirjastada isikliku kasutusõiguse muutmise leping ja 

asjaõigusleping. 
 
4. Isikliku kasutusõigusega koormamise notariaalselt tõestatud lepingu sõlmimisega seotud 

kulud kannab õigustatud isik. 
 
5. Maade osakonnal korraldada lepingute kandmine riigi kinnisvararegistrisse.  
 
Haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest vaide esitamisega 

Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või 

esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Sülvi Seppel-Hüvonen 

juhataja 

maade osakond 

 


